— 1 —

云艺宣„2020‟29 号

校属各部门、各教学单位：

为深入贯彻习近平总书记关于全面依法治国的重要论述特

别是关于民法典的重要指示精神，全面推进民法典普法教育工

作，按照云南省民法典学习宣传总体安排部署，省委宣传部、省

普法办决定运用云南省权威信息发布平台“云南发布”、省普法

办“云南普法”两个微信公众号在全省范围开展“云南省民法典

学习线上答题”活动，现将活动有关事项通知如下。

   — 2 —

一、时间安排

2020年 10月 19日至 2021年 1月 3日。

二、参与方式

   — 3 —

   — 4 —

   — 5 —

中共云南艺术学院委员会宣传部             2020年 10月 20日印发